

13.09.2024

Değerli Abantbey Tatil Köyü Devre Sahiplerimiz,

Abant Tatil Köyümüzün, 33. Hizmet Yılı için hazırlıklarını, sizlere en iyi hizmeti verebilmek adına gerekli bakımları yapıp eksikliklerimizi gidermeye çalışıyoruz.

Bu yıl da ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik koşullar dikkate alınarak; Devre Servis Bedeli artış oranı, gerçekleşen enflasyon rakamının altında tutulmaya çalışılmıştır.

Yine aynı ekonomik koşullar altında bulunan şirketimiz; şartlarını zorlayarak bu yılda Devre Tatil hakkını devretmek isteyen devre sahiplerimiz için, devre geri alım programını devam ettirecektir. Üyelerimiz şirketimize ekli müracaat formu ile başvurarak, devre kullanım haklarını şirketimize iade edebilirler. Alım bedelleri aşağıda yer almaktadır.

2024 - 2025 DEVRE ALIM BEDELLERİ TABLOSU

	MAVİ (TL) 1-13 VE 33-45 NOLU DEVRELER	KIRMIZI (TL) 14-32 NOLU DEVRELER
TİP 1	26.808,00	29.490,00
TİP 2	32.170,00	34.850,00
TİP 3	37.533,00	40.215,00
TİP 4	42.893,00	45.575,00

Alım bedellerine, Yenileme Katkı Payı Bedelleri dahil değildir. İşlem sırasında, daha önce Yenileme Katkı Payı yatırmış olan devre sahiplerine bu bedeller, alım bedeline ilave edilerek geri ödenecektir.

Yine, Dava açmış olan devre sahiplerimiz, davalarından feragat etmeleri halinde, devre alım bedelleri kendilerine ödenir. Devam eden davalardan feragat edilmemesi halinde, icra takibi ve karşı dava açma haklarımız bakidir.

Ödemeler 1 Ay vadeli Şirketimizin çeki ile gerçekleştirilecektir. Devre iade müracaat formu ve bizzat gelebilecekler için , işlem yapacak kişiye verecekleri vekaletname örneği ektedir. Bu vekaletname noterden düzenlenmelidir.

Devre Sahipleri, iade için ekte bulunan müracaat formunu ve form da istenen belgeleri önce şirket merkezine, posta, faks, eposta, kargo veya Şirketimiz WhatsApp iletişim hattı ile ulaştırarak iade işlemini başlatacak. Daha sonra görevlimizin vereceği randevu tarihinde, sözleşmenin aslı ve kimlikleri ile gelerek iade işlerini tamamlayacaklardır.

Ofisimize gelmeden işlem yapabilmemiz için kurduğumuz WhatsApp iletişim hattımız (05398775368) ile birçok işlemi yapabilirsiniz; Adres Değişikliğinizi, Bilgi Formunuzun, dekontunuzun fotoğrafını çekerek bizlere ulaştırabilir, işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. Aynı zamandan Devre Servis Bedelinizi ve Yenileme Katkı Payı ve Tadilat ödemenizi ekli mail order formu ile kredi kartınız ile ödeyebilirsiniz. Devre Servis Bedelini tek çekim, Yenileme Katkı payı ve Tadilat ödemenizi 5 taksit olarak gerçekleştirebilirsiniz.

Sizlere daha hızlı ulaşabilmemiz için lütfen adres ve telefon bilgilerinizdeki değişiklikleri en kısa sürede bizlere bildiriniz

Sağlıklı günlerde görüşmek dileklerimizle, İyi Bir Sezon ve tatiller dileriz.

Saygılarımızla,

Petrokent Turizm A.Ş.